Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

Покоснинское

муниципальное  образование

Глава Покоснинского

сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      № 30 от 06.06.2016г.
О внесении изменений в Положение о порядке
использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Покоснинского муниципального образования,

утвержденное постановлением главы

Покоснинского сельского поселения
№ 31 от 25.12.2009 года

В соответствии с п. 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 46 Устава Покоснинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда  Покоснинского муниципального образования, утвержденное постановлением главы Покоснинского сельского поселения № 31 от 25.12.2009 года (далее - Положение):

1.1. Пункт 3.14. Положения изложить в следующей редакции:

«3.14. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Покоснинского сельского поселения.».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  в информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования.

Глава Покоснинского

муниципального образования                                                             В.П. Саблин